Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 21 мая 2020 г.

                                       № 49
О создании наблюдательного совета муниципального автономного                    учреждения культуры Кааламского сельского поселения.
        В соответствии со ст. 10 Закона Республика Карелия от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Решениям Администрации Кааламского сельского поселения №35-А от 08.10.2008 года «Об учреждении муниципального автономного учреждения культуры Кааламского сельского поселения «Гармония»:

1.
Создать наблюдательный совет муниципального автономного учреждения культуры Кааламского сельского поселения «Гармония» в следующем составе:

   1)
Кузнецова Олеся Александровна - специалист 2 категории администрации       Кааламского сельского поселения;

   2)
Дедушкина Татьяна Николаевна - специалист 1 категории администрации Кааламского сельского поселения;

   3)
Латынина Светлана Александровна – инспектор ВУС администрации       Кааламского сельского поселения;

   4)
Логинова Ирина Васильевна - специалист 1 категории администрации Кааламского сельского поселения;

   5)
Бидюкова Жанна Владимировна - культорганизатор МАУК «Гармония»;

   6)
Полякова Елена Михайловна - депутат Совета Кааламского сельского; поселения;

   7)
Лесовая Ольга Александровна - депутат Совета Кааламского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации       Кааламского сельского поселения № 16 от 05.02.2019 «О создании наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры Кааламского сельского поселения».

3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Кааламского сельского поселения

            А.М. Мищенко
PAGE